
 

 

 
Zarządzenie Nr 4/2012 

Wójta Gminy Krzemieniewo 
z dnia 23 maja 2012 

 
w sprawie: ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych 
będących zadaniami własnymi Gminy Krzemieniewo  w zakresie reintegracji społecznej 
i zawodowej w ramach Centrum Integracji Społecznej dla uczestników z terenu Gminy 
Krzemieniewo w roku 2012. 
 

Na podstawie art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku 
publicznego (tj. Dz. U. z 2010r. Nr 234, poz. 1536 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

 
§ 1 

1. Ogłasza się otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych Gminy Krzemieniewo 
w roku 2012 w formie wsparcia realizacji zadania publicznego w zakresie reintegracji 
społecznej i zawodowej w ramach Centrum Integracji Społecznej dla uczestników 
z terenu Gminy Krzemieniewo. 

2. Konkurs dotyczy realizacji zadań publicznych Gminy Krzemieniewo w roku 2012 
w zakresie reintegracji społecznej i zawodowej w ramach Centrum Integracji Społecznej 
dla uczestników z terenu Gminy Krzemieniewo. 

3. Gmina będzie zlecać realizację wyżej wymienionych zadań publicznych w formie 
wsparcia, z udzieleniem dotacji na finansowanie ich realizacji. 

4. W otwartym konkursie ofert wskazanym w ust. 1 mogą uczestniczyć organizacje 
pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. 
o działalności pożytku publicznego (tj. Dz. U. z 2010r. Nr 234, poz. 1536 ze zm.) 
prowadzące działalność statutową w dziedzinie reintegracji społecznej i zawodowej osób 
zagrożonych wykluczeniem społecznym.  

5. Na realizację zadań wskazanych w ust. 2 Gmina przeznaczy w budżecie środki w 
maksymalnej wysokości: 17.000,00 zł  (słownie: siedemnaście tysięcy złotych 00/100). 

6.   Treść ogłoszenia o otwartym konkursie ofert stanowi załącznik do zarządzenia. 
 

§ 2 
Środki na dotacje, o których mowa w §1 ust. 5 określone są w budżecie Gminy 
Krzemieniewo, na rok 2012 , w dziale 852, rozdziale 85232 
 

§ 3 
Ogłoszenie o konkursie publikuje się poprzez jego zamieszczenie: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Krzemieniewo, na tablicy ogłoszeń 
w siedzibie Urzędu Gminy Krzemieniewo  

2) na stronie internetowej Urzędu Gminy Krzemieniewo. 
 

§ 4 
Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Krzemieniewo. 

 
§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
                                                                                      Wójt Gminy Krzemieniewo 
                                                                                        
 
 
 



 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


